
I
¡ ffitü

I I ILUSTRE
MUNNCNP.\N,NDAD

REQUINOA
¡¡lr

¡l

DECRETO ALCALDICIO N" , I

NC

I
AUTORIZA CORTE DE MEDIA CALZADA
QUE INDICA.

REQUINoA, 25JUL20t9

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Memo N" 140 de fecha 24.07.2019 del Jefe de Tránsito y
Transporte Público, mediante el cual solicita corte de media calzada por la ejecución
de la Obra "Construcción Casetas Sanitarias, Sector Los Lirios-Requinoa", trabajos
denominados "Atravieso de Asfalto, calle Manuel Rodriguez en Ruta H406", a
realizarse a contar del 22 de julio hasta el 29 de julio del 2019. La solicitud
N"DT/PR/25I19 de fecha 19.07.2019 de Empresa lngeniería y Construcción Puerto
Principal S.A.

Las facultades y atribuciones que me confiere la ley No 18.695/88,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto refundido coordinado y
sistematizado, frjado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior de 2006.

DECRETO:

Para seguridad v¡al el M¡nisterio de Obras Publicas se preocupará de
instalación señalét¡cas veh¡cular y peatonal.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

t¡,Ll¿
\)
§ s¡cRrrlr
c¿ MUN lcl

Io*o"r..o
IC¡PAL

N UI ANAM.A
ARIO MUN

HHO/MA /Amml
DISTRIBUC¡ON :

Secretaria Mun¡cipal (1)
Subcomisaria de Carab¡neros (1)
Depto. Tránsito y Transito Publico (1)
Empresa lngenieria y Construcc¡ón Puerto Princ¡pal S.A. (1)
Archivo

LN

,
E EDLCAt ,oA

ALCALDE (S)

VISTOS

AUTORIZASE corte de media calzada por Ia ejecución de la Obra
"Construcción Casetas San¡tarias, Sector Los Lirios-Requínoa", trabajos denominados
"Atravieso de Asfalto, Sector calle Manuel Rodríguez en Ruta H406", desde
Mario Ortega hasta Rosalinda Ahumada, trabajos a realizarse a contar del 22 de
julio hasta el 29 de julio del 2019. La solicitud N'DT/PR/25/19 de fecha 19.07.2019 de
Empresa lngeniería y Construcción Puerto Principal S.A.

,l


